*Hic iacet in tumulo sacri de Cardine catus
Anna, fuit generosa domus, sed amabile nomen,
Lanicensis dectus Senar. Pater optimus esse
Angelus Angelicam pia mens reuolauit in antam
Mille CCC. bis denis, ueltoque iunctis
Carrebat Christi mensis quoque Iulius Anni.*

Ex hoc epitaphio geminus colligi posse videtur Cardinalis Laudensis. Si enim Senar hic appellatur Iunior alter supponitur. Errat qui eum Seniore dicit, quia ætate longeuum, & Sacri Collegij Decanum, Annos enim supra 40. vixit in Cardinalatus sed comparatione Junioris, senior dici debet.

Lege Ciaconium, Vghellum, Ios: Mar. Soaresium, Augustinum *hystor. Camaldul.*

64. *Vigilate ergo, quia nescitis, quæ hora Dominus uossem uenturus sit. Matth. 24.*

A Neapolitanis] non sine ueni suspicione, lego in M. S. Cornelio.

Franciscus Castagnola Neapolitanus, Pauli filius ex Protonotario Apostolico, Diaconus Card. S.... dicitur ab Urbano VI. Anno 1384. priusquam possessionem nancisceretur Diaconiz, Genue obiit, 17. Kal. Decemb. An. 1386. [Ciaconium ex memoratis Truulianis, & Annual.

63 Iohannes Carbonus, uel Carbonus Neapolitanus Diaconus Cardinalis S.... ab Urbano VI. assumptus sub eodem moritur, teste Andrea *Vigarello in Additionibus ad Ciaconium*; contradicente Felice Contelorio, qui Ioannem patrem dicit fuisse Francisci Carboni Cardinalis, non cardinalem.

Cancllarij S. R. E. sub Urbano VI.

Petrus de Monturucio P. C. tit. S. Anastasie, ab Anno 1. Pontif. ad octauam partem.

Rainulphus de Monturucio P. C. tit. S. Pudenciane, Regens Cancllariæ Apostolicæ, absente Petro de Monturucio, ab Anno 1. ad 5.

Franciscus Pregnantus Neapol. P. C. tit.... Can-

cellariæ Apostolicæ Rector, absente Petro de Monturucio, ab Anno V. ad 8.

Idem Franciscus Ep. C. Prænestinus, Vicecancelarius S. R. E. in obedientia Urbani VI. ab Anno VIII. ad finem Pontificatus.

CLEMENS VII. ANTIPAPA XXXIV. CONTRA VRBANVM VII. P. R. CC J.

Clemens intruditur die 19. Septemb. Anno Sal. 1378. Obiit die 16. Septemb. Anno 1394. ca. dente Anno XVI. eius usurpationis.

Cardinales uiuentes & adstantes eius intrusioni.

Episcopi Cardinales.

- † F. Anglicus Ep. C. Albanus Decanus ex Urbano C. V. aberat.
- Ægidius Ep. C. Tufulanus ex Innoc. VI. & Urb. V. aberat.
- Io. de Blansco Ep. C. Sabinus ex Innoc. VI. & Greg. XI. aberat.

Petrus Corfinus Ep. C. Portuen. ex Urb. V. & Greg. XI.
Io. de Croffo Ep. C. Prænestinus ex Greg. XI.
Fr. Bertrandus Ep. C. Ostien. ex Greg. XI. & Urb. VI.

Presbyteri Cardinales.

- Petrus de Monturucio, P. C. S. Anastasie, ex Innoc. 6. aberat Auenione.
- Guillelmus P. C. S. Stephani in Cælio Monte, ex Urb. V.
Ex Greg. XI.
- Fr. Guillelmus de Chanaco P. C. S. Vitalis tit. Velintæ.